MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Rua Prof. Darcy Ribeiro nº 121, Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413
Telefone: 51 92840976 - www.ifrs.edu.br – E-mail: eleicoes@alvorada.ifrs.edu.br

EDITAL IFRS Campus Alvorada Nº 08/2017

APURAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no

uso de suas atribuições, torna público a apuração do resultado das eleições de

representantes docentes, discentes e técnico administrativos para o Conselho

Superior do IFRS – CONSUP.

Os resultados apurados pela Comissão Eleitoral são os descritos abaixo:

Alvorada, 14 de junho de 2017.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS Campus Alvorada
Portaria 683/2017-IFRS

Candidatos Discentes Número de Votos recebidos

Bruna M. da Silva 13

Leandro C. Guedes 07

Candidatos Docentes Número de Votos recebidos

Daniel B. Petry 03

Neudy A. Demichei 11

Mauricio T. Pereira 03

Candidatos Técnico
Administrativos

Número de Votos recebidos

Adriana S. Martins 04

Alaor R. de Souza 18